AKT! | THEMELIMIT
DHE
STATUTI | SHOQERISE
Moveo Albania Technology SHPK

THEMELIMI

Neni 1
Ortakét themelues

1.1 Shogéria Moveo Albania Technology SHPK themelohet nga Ortakét si mé poshté vijojné:

= Shogeria MOVEO SRL, me seli ne Milano Largo Richini 6. C.F, Nr. Rregjistrimi
07793020962 dhe,

= Z. Erion Isufi, shtetas shqiptar, lindur mé 21.03.1978 ne Tirane, me banim ne Rruga
lbrahim Rugova, Kati 6, Tirane, Shqiperi, mbajtes i Pasaportes me nr. H80321150G; dhe
= Z. Xhafer Isufi, shtetas shqiptar, lindur mé 14.01.1948 ne Tepelene, me banim ne Rruga
Dervish Hima, Kati g, Tirane —Shqiperi, mbajtes i Kartes se Identitetit me nr. E80114073V.

EMERTIMI, SELIA, FORMA LIGIORE

Neni 2
Emértimi

2.1 Emértimi i shogérisé éshté Moveo Albania Technology.

Neni 3

Forma ligjore

3.1 Shogéria éshté e formés me pergjegjési té kufizuar dhe éshté themeluar né pérputhje me
legjislacionin tregtar né Shqipéri.

3.2 Shogéria mund té shndérrohet né njé formé tjetér né pérputhje me legjislacionin shgiptar
nepermjet Vendimit te Asamblese se Pergjithshme.




4.1

51

52

6.1

6.2

6.3

41

Neni 4

Baza ligjore

Shogéria do té zhvillojé veprimtaring e saj né pérputhje me kété Statut, me Aktin e
Themelimit, legjislacionin tregtar dhe dispozita té tjera ligjore.

Neni 5

Kohézgjatja e veprimtarisé

Veprimtaria e shogérisé fillon me regjistrimin e saj né Qéndrén Kombétare ta Biznesit
(”QKB”),

Afati i veprimtarisé s& shogérisé éshté per nje afat te papercaktuar.

Neni 6

Selia

Selia e shogérisé éshté né adresén: Njésia Bashkiake nr. 2, Sheshi Italia, Qendra Tregtare
MAK ALBANIA, Mbrapa Stadiumit Qemal Stafa, Kati 2-te, Tirane.

Shogéria mund té themelojé/krijoje zyra (adresa) sekondare, degé ose njési té tjera

pérfagésuese si brenda territorit t& Shqiperise dhe jashté vendit me vendim ta Asamblesé sé
Pérgjithshme.

Shogéria mund t& marré pjesé né shogéri té tjera shqiptare Q€ ekzistojné nepermjet blerjese
se kuotave apo aksioneve ose te cilat mund té krijohen rishtazi né t& ardhmen né Shqgipéri
dhe/ose jashte saj me vendim te Asamblese se Pergjithshme.

Neni 7
Emblema. Vula

Shogéria do té keté emblemén dhe vulén e saj. Vula do t& pérdoret nga administratorét e
shogérisé.




7.2

7.3

8.1

8.2

9.1

9.2

9.3

Forma dhe pérmasat e vulés do té pércaktohen né pérputhje me rregullat e legjislacionit

shqgiptar dhe do te propozohet nga Ortaket e shogerise.
Té gjitha dokumentet e shogérisé duhet té pérmbajné emblemén dhe vulén e LETR

Neni 8
Objekti

Objekti i veprimtarisé sé Shogérisé éshté: Disenjim software-i. Zhvillim dhe mirémbajtje
sistemesh software. Programimi i sistermeve software, kodimi, instalimi, integrimi i té gjithé
komponentéve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas
momentit Q€ software-i éshté vendosur né operim), mirémbajtja e té gjithé komponentéve,
suporti i sistemit si njé térési komponentésh, g€, né funksionimin e tyre, realizojné qéllimin e
zgjidhjes informatike; Testim software; Disenjim dhe zhvillim sistemesh té komunikimit.
Analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja né puné dhe mirémbajtja e sistemeve té
komunikimit té rrjeteve té pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ WLAN/ MAN/ SAN/ CAN);
Disenjim dhe zhvillim sistemesh té sigurisé. Zhvillim sistemesh migrimi. Pérmirésim/upgrade
sistemesh informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i pérdorimit, trajnimi dhe auditimi
teknik/informatik pér sistemet software.

Objekti i shogérisé mund te ndryshohet me vendim té Asamblesé s& Pérgjithshme.

Neni 8
Kapitali

Kapitali themeltar i shoqérisé éshté 125’000 (Njegind e njezete e pese mije) Leke.
Kapitali ndahet né 3 (tre) pjesé.

Pronésia e kuotave ndahet midis ortakéve si vijon:

e Shogeria MOVEO S.R.L, zotéron 60 (gjashtedhjete) % t& kapitalit e barabarts me 1
kuote, me njé vleré té pérgjithshme prej 75’000 Leké




e Z ErionIsufi, zotéron 20 (njezete) % té kapitalit e barabarté me 1 kuote, me njé vleré
té pérgjithshme prej 25000 Leké.

e Z Xhafer Isufi, zotéron 20 (njezete) % té kapitalit e barabarté me 1 kuote, me njé vlerg
té pérgjithshme prej 25000 Leké.

9.4 Kapitali éshté shlyer térésisht.

Neni 10

Transferimi i kuotave. Kufizimet.

10.1  Gjate 2 viteve te para nga momenti i themelimit te shoqerise, transferimi i kuotave ndaj te
treteve eshte e ndaluar.

10.2  Pas perfundimit te periudhes se percaktuar ne nenin 10.1, transferimi i kuotave te shogerise

do te lejohet vetem me pelgimin e Asamblese se Pergjithshme me aprovimin e te pakten
61% te kapitalit te shogerise.

Neni 11
Rritja e kapitalit

11.1  KapitaliiShogérisé mund t& zmadhohet me vendim té Asamblesé sé Pérgjithshme.
11.2 Zmadhimi i kapitalit mund té béhet giithashtu edhe népérmjet nénshkrimit dhe shlyerjes s&
pjeséve té tjera té kapitalit nga ortake t& rinj. Ortakét e rinj pranohen dhe miratohen sj t&

tillé me vendim té Asamblesé s& Pérgjithshme.

Neni 12
Zvogélimi i kapitalit

12.1 Zvogélimii kapitalit béhet sipas progedurave té parashikuara nga legjislacioni tregtar.
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122

12.3

1341

13.2

133

13.4

135

13.6

Propozimi i zvogélimit do t'i paraqitet ekspertit kontabél té autorizuar dhe administratorit t&
paktén 45 dité pérpara marrjes sé vendimit nga Asambleja e Pérgjithshme. Eksperti kontabél
dhe administratori do té shqyrtojné propozimin dhe do ti paragesin Asamblesé sé
Pérgjithshme raportin né lidhje me arsyet dhe kushtet e zvogélimit té kapitalit.

Raporti i zvogélimit té kapitalit do t& miratchet me vendim t& Asamblesé s& Pérgjithshme.

ORGANET E SHOQERISE

Neni 13

Vendimet e Asamblesé sé& Pérgjithshme

Vendimet kryesore mbi veprimtariné e shogérisé merren nga Asambleja e Pérgjithshme i cili
eshte organi me i larte vendimarres i Shogerise.

Cdo Ortak ka te drejten te marr pjese ne Asamblen e Pergjithshme, te shpreh mendimin e tij

dhe te ushtroje te drejten e votes ne perpjestim me kuoten ge zoteron.

Cdo Ortak mund te perfagesohet ne Asamblene e Pergjithshme nga nje person tjeter ne baze
te nje autorizimi te thjeshte me shkrim sipas formatit te propozuar nga Administratoret e
shogerise. Ne cdo rast, autorizimi mund te jepet vetem per nje mbledhje te Asamblese se
Pergjithshme dhe eshte e viefshme per thirrjen e saj te pare dhe te dyte.

Asambleja e Pergjithshme mund te mblighet edhe ne vendodhje te ndryshme nga selia e
shogerise, ne Shqiperi ose jashte saj. Eshté e lejueshme gé mbledhjet e Asamblese se

Pergjithshme té mbahen edhe népérmjet telekonferencés dhe videokonferencés.

Asambleja e Pergjithshme mund te thirret me kerkese te secilit nga Adminstratoreve

dhe/ose Ortakeve te cilet zoterojne te pakten 5% (pese pergind) te kapitalit themeltar.

Asambleja e Pergjithshme konsiderohet e thirrur dhe e mbledhur rregullisht edhe pa
respektimin e formaliteteve te thirrjes, nese Ortaket ge perfagesojne te gjithe kapitalin e

Shogerise jane te pranishem ne mbledhje ose te perfagesuar me autorizim.
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13.7

13.8

Ne rastin e vendimeve te zakonshme, Asambleja e Pergjithshme mund te marr vendime te
vlefshme nese jane prezent Ortaket ge zoterojne 30% te kapitalit te shogerise. Mungesa e
kuorumit kostitutiv pengon votimin. Nese Asambleja e Pergjithshme nuk mund te mblidhet
per shkak te mungeses se kuorumit ne thirrjen e pare, Asambleja mund te mblidhet me te
njejtin rend dite, brenda dhe jo me vone se 7 (shtate) pas thirrjes se pare. Vendimet e
zakonshme si ne thirrjen e pare dhe ne ate te dyte, merren me miratimin e te pakten 51%

(pesedhjete e nje pergind) te kapitali te shogerise, pervec rasteve kur ky statut parashikon
ndryshme.

Asambleja e Zakonshme vendos per ceshtjet e meposhtme:

3. Ndryshimin e selise dhe emertimin e shogerise;

b. Emerimin ose shkarkimin e administratorit ose administratoreve te shogerise, miratimin
dhe/ose amendimin dhe/ose zgjidhjen e Kontrates se Punes se tyre si dhe percaktimin e
shperblimeve te tyre;

C. Emerimin e eksperteve kontabel te autorizuar, ne gofte se eshte e nevojshme si dhe
percaktimin e shperblimeve te tyre;

d. Miratimin e bilancit te shogerise;

e. Miratimin i cdo Kontrate e cila nuk permbush kushtet e percaktuara ne nenin 14 te ketij
Statuti;

f. Miratimin per shitjen e cdo asetj te shcgerise:

g. Lende te tjera te parashikuara Nga nenet e tjera te ketij Statuti dhe te Nenit 81 te Ligjit
Nr.9901/2008.

Ne rastet e vendimeve te jashtezakonshme, Asambleja e Pergjithshme mund te marr
vendime te viefshme nese jane te pranishem Ortaket ge zotergjne me shume se 61%
(gjashtedhjete e nje pergind) te kapitalit te shogerise. Nese Asambleja e Pergjithshme nuk
mund te mblidhet per shkak te mungeses se kuorumit ne thirrjen e pare, Asambleja mund
te mblidhet me te njejtin rend dite, brenda dhe jo me vone se 30 (tridhjete) dite pas thirrjes
se pare. Vendimet e jashtezakonshme, si ne thirrjen e pare edhe ne thirrjen e dyte, merren
me miratimin e tre té katértave té votave té Ortakeve gé marrin pjesé ng mbledhjen e
Asambleseé.

Asambleja e jashtezakonshme vendos mbi ceshtjet e meposhtme:

a. Zmadhimin ose zvogelimin e kapitalit themeltar te shogerise;

b. Prishjen dhe likujdimin e shogerise; -
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C. Ndryshimin e Statutit te shogerise;
d. Shperndarjen e fitimit dhe te dividenteve;

e. Transformimin e shogerise ne forma te tjera;

Nenij 14

Administrimi

141 Administrimi i shogérisé kryhet nga njé administrator ose njé grup administratorésh gé
caktohen me vendim t& Asamblesé sé Pérgjithshme.

14.2  Me vendim té Asamblese se Pergjithshme mund té emérohen pérfagésues ose administrator

té tjeré, me kompetenca té pérgjithshme ose té posacme.

14.3  Administratorét e shogérisé jané:

® Z Emiliano D'Agostino, shtetas italian, lindur mé 08.09.1975 ne Aversa (Ce) - Itali,
banues ne Viale Kennedy 11, Cesa (Ce) Italia, mbajtes i Kartes se Identitetit AV
8643406, dhe

® Z Erion Isufi, shtetas shqgiptar, lindur ma 21.03.1978 ne Tirane, banues ne Rruga

Ibrahim Rugova, Kati 6, Tirane, Shqgiperi, mbajtes i Pasaportes me nr. H803211506G.

14.4  Administratorét kané té drejté té pérfagésojé shogeéring bashkérisht ose vec e vec si dhe
drejtojné punén e pérditshme té shogérisé sipas kompetencave t& pércaktuara nga ky Statut
dhe né pérputhje me udhézimet dhe vendimet e Asamblesd s& Pérgjithshme.

14.5 Administratorét do té veprojné si dhe duhet té nénshkruajné bashkérisht té gjitha aktet e
nevojshme té lidhura me veprimtarité e méposhtme:

a) Hartimin dhe mbajtjen e kontabilitetit, pérgatisin dhe nénshkruajné hilancin vjetor,
bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisé sé veprimtarisé sé bashku me propozimet
pér shpérndarjen e fitimeve:

b) Té lidhin, t& nénshkruajné dhe zgjidhin/anullojne né emér dhe pér llogari té shogérisé
Kontrata Konsulence duke perfshire por pa limituar te konsultenteve ligiore, te

konsulenteve financiar etj;

c) Teé lidhin, te nénshkruajné dhe zgjidhin/anullojne né emér dhe pér llogari té shogérisé
kontrata si me poshté pércaktuar-:




Cfarédollojé Kontraté Kredie dhe cdo lloj tipi te kontratave bankare;
Kontrata Sigurimi;
Kontrata Leasing;

Kontrata pér shitjen — blerjen t& pasurive té paluajtshme;

N

Kontrata pér shitjen apo disponimin e aseteve e shoqgérisé dhe/ose t& drejtat
nen pronési té saj;

6. Kontratat e furnizimit & té gjitha llojeve;
Krijimin e njé sistemi paralajmérimi pér rrethanat, qé kércénojné mbarévajtjen e
veprimtarisé dhe ekzistencén e shoqérisé;
Raportojné cdo vit pérpara Asamblese se Pergjithshme né lidhje me zbatimin e
politikave tregtare dhe per realizimin e veprimeve me réndési té vecanté pér
shogériné;
Pérgatisin dhe i propozojné Pér miratim Asamblese se Pergjithshme cdo lloj Rregullore
té Bréndshme dhe nenshkruajné ate Pas miratimit nga Asambleja e Pergjithshme me
61% te kapitalit te shogerise;
Pérfagésimin e shogérisé né marrédhéniet me té tretét pérvec sa parashikohet nga

neni 14.6;

Pérgatitja dhe nénshkrimj i ¢do dokumenti administrativ dhe rregullator gé nuk
parashikohet né Nenin 14.6 t& kétij Statuti;

146 Administratorét do té Jéné pérgjegjés dhe mund té kryejné vec e vec veprimtarite e
meéposhtme:

a)

b)

Té pérfagésojné shogéring ne Shqipéri pérpara cdo banke t& nivelit t& dytéd dhe
Bankes sé Shqipérisé:

Pérgatitien dhe nénshkrimin e dokumentave té ndryshme sipas kompetencave te
tyre né emér té shoqérisé:

Té lidhé, nénshkruajé dhe zgjidhin/anulojé kontratat né emér dhe per llogari té
shogérisé me pérjashtim té atyre te parashikuara ne nenin 14.5 dhe 14.7;
Administrimin e aktivitetit te perditshem dhe organizativ te shogerise;

Kryerjen e rregjistrimeve té t& dhénave té detyrueshme sic parashikohet né ligjin pér
Qéndrén Kombétare té Rregjistrimit;

Té punésojé dhe pushojé punémarrés apo staf tjetér te shogerise si dhe t&
nénshkruajé kontratén e punés me ta. Para fillimit ose pérfundimit té cfarédo

marrédhénieje pune, Administratoret duhet té informojné paraprakisht njéri-tjetrin.




Nése njeri prej Administratoreve vepron né kundérshtim me dispozitat e kétij neni,
atéheré ai do t'f pérgjigiet personalisht ndaj shogerise pér démet dhe humbjet e
shkaktuara;

g) Nénshkrimin e deklarimeve t& tatimeve apo cdo dokumenti tjetér i nevojshém pér
pérmbushjen e detyrimeve tatimore mujore pér shogériné;

h) Té thérrase Asamblené e Pérgjithshme;

i) Leshimin e faturave ne emer dhe per llogari te shogerise dhe/ose te pranoje fatura
te leshuara kundrejt shogerise. Ne kete rast, Administratoret duhet te informojne
njeri — tjetrin per te gjithe shkresat, porosite apo cfaredolloj dokumenti tjeter ge
lidhet me faturimin dhe/ose porosi ge do te leshohen nga ose kundrejt shogerise
brenda 7 diteve. Nése Administratori vepron né kundérshtim me dispozitat e kétij
neni, atéheré ai do te pergjigjet personalisht ndaj shogerise pér démet dhe humbjet
e shkaktuara;

j) Téndérrmarrin nisma giygésore né emér dhe pér llogari t& shoqérisé pas marrjes sé

miratimit t& Asamblesé s& Pergjithshme e cila aprovon me 61% t& kapitalit te
shogerise;

14.7  Asnjéri nga Administratorét qofté bashkérisht apo vec e vec nuk duhet té:

14.8

d.

Kérkojné, disponojné apo léshojné ceqe bankare. Cdo cek bank i léshuar nga
Administratorét do té jeté i absolutisht | pavlefshém,

Té delegojné detyrat dhe té& drejtat e atribuara nga ky Statut apo Ligji Nr. 9901 duke
l€shuar ndaj personave té trets Prokura té Pérgjithshme apo Prokura té Posacme pa
miratimin paraprak te Asamblese se Pergjithshme e cilz aprovon me 61% te kapitalit te
shogerise.

Té autorizojné persona té tretd per té pérfagésuar shogériné pérvec punonjésve apo
konsulentéve pér pérfagésimin e shogérisé ndaj zyrave ose organeve administrative si

dhe ndjekjen e procedurave, pérfshiré nénshkrimin e akteve, pérpara organeve ose
zyrave Administrative.

Né rastet kur ky Statut u jep té drejtén Administratoréve per té lidhur dhe nénshkruara

kontrata pa pélgimin e Asamblese se Pergjithshme atéhers Administratorét gézojné té

drejtén edhe pér amendimin dhe/ose zgjidhjen e t& njejtés Kontraté pa miratimin paraprak

teé Asamblese se Pergjithshme. N& t& kundért zgjidhja dhe amendimi do té béhet vetém me




14.9

14.10

14.11

15.1

15.2

16.1

miratimin paraprak té Asamblese se Pergjithshme me te njejten shumice votash me te cilen
eshte miratuar.

Né rastet kur nevojitet miratimi paraprak i Asamblese se Pergjithshme, Vendimi aprovues
duhet ti bashkéngjitet kontratave respektive, né té kundért kéto t& fundit konsiderohet se
nuk kané hyré kurré né fugi, dhe Administratorét mbajné pérgjegjési personale pér kontratat
e nénshkruara né kundéshtim me dispozitat e nenit 14 t& kétij Statuti.

Né rastin kur njéri nga Administratoret shkarkohet ose jep doréheqgje, derisa né momentin e
emerimit te nje Administratori nga Asambleja e Pérgjithshme, Administratori i mbetur ne

detyre do té ushtrojé t& gjitha detyrat dhe té drejtat e pércaktuara né kéte Statut pa asnje
kufizim.,

Mandati i administratorit do té jeté i vlefshém pér 5 (pese) viet pér secilin nga

Administratorét me t& drejté ripértéritje ose derj né Gastin e revokimit té tij me vendim t&
Asamblese se Pergjithshme.

Neni 15

Viti financiar

Viti financiar i shogérisé pérputhet me vitin kalendarik, duke filluar nga 1 lanari dhe mbaruar
mé 31 Dhjetor té cdo viti.

Si pérjashtim, viti i paré financiar i shogérisé do té fillojé nga dita e regjistrimit té shogérisé
né Zyrén e Tatim Taksave dhe pérfundon mé 31 Dhjetor t& po atij viti.

Neni 16
Bilanci. Kontabiliteti.

Bilanci vjetor i shogérisé shgyrtohet nga Asamblesé s& Pérgjithshme dhe duhet t& pérgatitet

pér t'u paragitur para organeve tatimere derij né fund té muajit mars té vitit pasardhés.




16.2

16.3

17.1

1.2.2

17.3

18.1

18.2

Kontabiliteti mbahet ng gjuhén dhe monedhén shgiptare si dhe sipas kérkesave te
legjislacionit pérkatés. per operacione té vecanta, shegéria mund t& béjé veprime edhe me

llogari té vecanta né monedha té huaj, duke béré konvertimin brenda vitit.

Shogéria mund té pranojé fonde nga institucionet financiare gé operojné né Shqipéri ose
jashté. Pér kété qéllim shogéria mund té lera peng pjesé té kapitalit si garanci ose mund t&

hipotekojé pasurité e saj té paluajtshme, vetém me vendim té Asamblesé sé Pérgjithshme.

Neni 17
Te Ardhurat. Dividendi

Shogéria do té krijojé fonde rezerva pér realizimin e géllimeve té biznesit té saj né pérputhje
me kérkesat e ligjit Nr. 9901, daté 14.4.2008 “pP&r Tregtarét dhe Shogérite Tregtare”,

Té ardhurat gé do té rezultojné né fund té mbylljes s& cdo ushtrimori, pas pagimit té
tatimeve, me vendim te Asamblese se Pergjithshme mund t& ndahen ndérmjet ortakéve né

raport me pjesét gé ata zotérojné na kapitalin e shogérisé.

Humbjet e shogérisé do té mbulohen deri né kufirin e kapitalit themeltar dhe ortakét do té
pergjigiet deri né kufirin e kontributit t& tyre né kapitalin themeltar té shogérisé. Humbjet

transferohen nga mbyllja e ushtrimorit té paré deri né tre ushtrimorét vijues.

Neni 18
Financimet e Ortakeve dhe titujve te kredise
Pérve¢ nése pércaktohet ndryshe me vendim prej 61% té kapitalit te shogerise, huaté apo
financimet e béra nga Ortaket né Shogeri konsiderchen s; hua apo kredi pa interesa, edhe

nése ato kryhen jo né pérpjesétim me Kuotat ge Ortaket zoterojne ne Shogeri.

Shogeria mund té léshojé letra me viers té borxhit. Né kété rast, kufijté e mundsham dhe
modalitetet do té vendosen dhe miratohen me vendim te Asambles se Pergjithshme |
miratuar nga 61% i kapitalit t& regjistruar. Titujt leshuar né kéte kuptim mund té mund t&
regjistrohen vetém ndaj investitoréve profesionisté. Né rast t& garkullimit pasues t& titujve
té borxhit, transferuesi &shtg Pérgjegjés pér aftésing Paguese té shoqérisé ndaj blerésve té

cilét nuk jané investitors profesionalé ose ortake té vets Shogerise.
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Neni 19
Likuidimi

19.1  Prishja e shogérisé vendoset me vendimin e Asamblesé s& Pérgjithshme.

18.2  Me vendimin e Asamblesé <& Pérgjithshme caktohet njé likuidator ose njé grup likuidatorésh
gé do té plotésojné progedurat e likuidimit.

19.3  Likuidatori do té pérgatisé raportin e likuidimit mbi gjéndjen ekonomike t& shogérisé, rreth
operacioneve t& métejshme té likuidimit dhe kohén gé nevojitet pér pérfundimin e tij. N&
pérfundim té késaj procedure, Asambleja e Pérgjithshme do te shagyrtojé bilancin
pérfundimtar dhe do té& miratojé pérfundimin e procedurave té likuidimit.

Neni 20

Mosmarréveshjet

20.1 Mosmarréveshjet gé mund t& lindin midis shogérisé dhe té tretéve, né rast se nuk zgjidhen

me mirékuptim do t'i nénshtrohen shayrtimit nga gjykata kompetente shqgiptare.

Neni 21
Klauzolé mbyllése

21.1 Ky Statut hartohet né 4 (katér) kopje me fuqi te njéjté ligjore.
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